

**Tandlægerne Annette Vang  
Christensen og Erik Uttenthal ApS**

Ndr. Jernbanevej 36  
3400 Hillerød

CVR-nr. 14 25 81 08

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. december 2017

---

Erik Uttenthal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlægerne Annette Vang Christensen og Erik Uttenthal ApS  
Ndr. Jernbanevej 36  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 14 25 81 08  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Stiftet: 1. juni 1990  
Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Annette Vang Christensen, direktør  
Erik Uttenthal, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.706.701, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.702.229.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.371.060</b>	<b>3.675.539</b>
Personaleomkostninger	1	-834.645	-930.875
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.536.415</b>	<b>2.744.664</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-468.267	-209.169
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>2.068.148</b>	<b>2.535.495</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.068.148</b>	<b>2.535.495</b>
Finansielle indtægter	2	124.488	243.527
Finansielle omkostninger	3	-3.141	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.189.495</b>	<b>2.779.022</b>
Skat af årets resultat	4	-482.794	-628.724
<b>Årets resultat</b>		<b>1.706.701</b>	<b>2.150.298</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	4.500.000
Overført resultat		1.706.701	-2.349.702
		<b>1.706.701</b>	<b>2.150.298</b>

## Balance 30. september

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		603.442	1.246.055
Indretning af lejede lokaler		27.722	40.399
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>631.164</b>	<b>1.286.454</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.105.121	996.610
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.105.121</b>	<b>996.610</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.736.285</b>	<b>2.283.064</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.674.059	4.831.575
Udskudt skatteaktiv		45.580	3.212
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.719.639</b>	<b>4.834.787</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>403.464</b>	<b>175.389</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.123.103</b>	<b>5.010.176</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.859.388</b>	<b>7.293.240</b>

## Balance 30. september

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.577.229	1.870.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.500.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>3.702.229</b>	<b>6.495.529</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		390.961	0
Selskabsskat		525.162	570.460
Anden gæld		212.060	202.393
Periodeafgrænsningsposter		8.976	4.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.157.159</b>	<b>797.711</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.157.159</b>	<b>797.711</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.859.388</b>	<b>7.293.240</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>834.645</u>	<u>930.875</u>
	<b><u>834.645</u></b>	<b><u>930.875</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>124.488</u>	<u>243.527</u>
	<b><u>124.488</u></b>	<b><u>243.527</u></b>
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>3.141</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.141</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	525.162	570.460
Årets udskudte skat	<u>-42.368</u>	<u>58.264</u>
	<b><u>482.794</u></b>	<b><u>628.724</u></b>



## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægeklinikfællesskabet I/S	Hillerød	40%	1.792.290	7.781.735

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	1.870.528	4.500.000	6.495.528
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets resultat	0	1.706.701	0	1.706.701
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>3.577.229</b>	<b>0</b>	<b>3.702.229</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vang Uttenthal Holding ApS som administrationsselskab sam med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede hæftelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer overfor Tandklinikfællesskabet I/S' bankforbindelse.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## **Noter**

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**